Az adatok tajékoztato jellegiiek. A menetrendtdl val6 eltérések el6fordulhatnak.
All data provided for informational purposes only. Deviations from the schedule may occur.

Ervényesség kezdete (visszavonasig):
Valid from (year/month/day) until further notice:

2023.10.26/27.

S MVl » Szarvas csarda tér P Pestszentimre vasutallomas (Vasut utca)

Indulasi id6pontok ebbdl a megallobol 7 Departure times from this stop

Minden éjjel
Every night

23:
: 19, 59A

: 19, 39, 59A
: 19, 39, 59

: 19a, 39a
04:
05:

00
01
02
03

Megallok és menetid6 / Stops and journey time

. Erzsébet utca

16
17
19'
24'
26'
27'

Ujpest-kdzpont M
Ujpest-kézpont M
Ujpest-varoskapu M

Vaci ut

Ujpest-varoskapu M (Vaci Gt)
Gyongyosi utca M

Fiastyuk utca

Forgach utca M

Goncz Arpad varoskdzpont M
Goncz Arpad varoskdzpont M
Dézsa Gyorgy ut M

Lehel tér M

Nyugati palyaudvar M
Bathory utca / Bajcsy-Zs. ut
Arany Janos utca M

Szent Istvan Bazilika

30
31
36'
36'

39'
41"
43'

55'
56'
57'
58'
58’

Deak Ferenc tér M
Astoria M

Kalvin tér M
Koztelek utca
Corvin-negyed M
Semmelweis Klinikak M
Nagyvarad tér M
Szenes Ivan tér
Népliget M

Ecseri ut M

Pottyds utca M
Szava kocsiszin
Hatar ut M

Nyary Pal utca

Lehel utca

Kispest, Kossuth tér
F6 utca

Arpad utca
Villanytelep
Lajosmizsei sorompd

Tinddi utca

60’
61'
61'
62'
63’
63'
64'
65'
66'
67'
68'
68'
69’
70'
70'
71"
72'
73'
74
75'

Margo Tivadar utca
Kemeény Zsigmond utca
Baross utca

Thokoly at

tSg;:arvas csarda @ w
Madarasz utca
Iparvasut

Honvéd utca
Bajcsy-Zsilinszky ut
Ungvar utca

Béke tér

Beszterce utca

Halomi ut

Kétujfalu utca

Tolgy utca

Alacskai uti lakételep
Damjanich utca
Kisfaludy utca

Ady Endre utca

Pestszentimre
va. (Vasut u.)

o] 950

Jaratinformacié / Line information

o

Minden jarmii
akadalymentes.
All vehicles are
accessible.

Az ,a"-val jelolt jaratok a Béke térig kozlekednek,
mig az ,A"-val jel6lt id6pontokban 950A jelzésii
autébusz indul a Szarvas csarda térig.
Departures marked with “a” run only to Béke ter,
while the ones marked with "A” run to Szarvas

csdrda tér as bus 950A.

Kérjiik, érvényesitse jegyét.

Please validate your ticket.

FO0855

£8% BUDAPEST
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